Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DO EDITAL Nº 002/2017 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 -
INTERIOR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Para verificar o resultado preliminar da avaliação curricular o candidato deverá acessar a consulta individual através do

site: www.ifepbr.org.br ==> Processo Seletivo em Andamento ==> Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Funcionários – CLT - Interior ==> Digitar CPF e Senha e verifique as notas obtidas.

Goiânia/GO, 14 de agosto de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

http://concursos.ifepbr.org.br/informacoes/5/
http://concursos.ifepbr.org.br/informacoes/5/